
10. závod Východočeské oblasti v  OB pro rok 2022

P O KP O K  Y N YY N Y
Pořadatelský orgán: Východočeská oblast ČSOS sekce OB

Pořadatel:                SK LOB Nová Paka, z.s.

Datum:                         Sobota 25. října 2022

Shromaždiště:                louka na Z okraji lesa u silnice III. třídy mezi obcemi Borovnička a Mostek 
                                       (50.4998N, 15.67976E)   

Parkování: Auta na louce u centra závodu. Zákaz parkování mimo určené prostory, dbejte pokynů 
                                       pořadatelů. Parkoviště není hlídané, pořadatel nenese  odpovědnost za případné škody. 
                                       Parkovné 20 Kč/auto.
                                       Autobusy parkují na odstavných plochách v Borovničce při příjezdu od Mostku a 
                                       Mostku při příjezdu od Borovničky bez poplatku.
                                    

Prezentace:                   8:45-09:30 hod. 
                                       Na prezentaci bude možné pouze nahlásit změnu čipu nebo zapůjčit čip (cena 50 Kč). 
                                       Na prezentaci nebudou vydávány žádné doklady. Vše je k dispozici v IS ORIS. 
                                       Účastníci, kteří mají zaplaceno se nemusí na prezentaci dostavit. Informace o zaplacení
                                       bude k dispozici v IS ORIS po aktualizaci plateb v pátek večer, kde je uvedena částka k
                                       zaplacení 0 Kč. Vyzýváme účastníky závodu k platbě převodem na účet SK LOB Nová
                                       Paka č.ú.: 1160701329/0800. 
                                       Přihlášky na místě jsou možné pouze do kategorií HDR, P a T za základní vklad jen do
                                       výše volných map. 

Mapa: YPERIT 2022  1:10 000,  E=5 m, mapový klíč  ISOM2017, stav červen 2022
                                       autor: Zdeněk Sokolář
                                       rozměr mapy formát A4, pro všechny kategorie vodovzdorně upraveny.
                                      
Trať: Krátká.

Terén:            Klasický středoevropský terén, mírně členitý s okrajovými svahy v S části, porostově
rozmanitý, v části nepřehledné hustníky s různou průběžností, místy kameny a skalky,
v části rovinatý čistý les s hustou sítí vodotečí. 

Závodní prostor: Veškeré lesní prostory SVod silnice  Borovnička - Mostek mimo značené cesty na start.

Vzdálenosti: Shromaždiště – start:                           300 m                                 
                                       Cíl – shromaždiště:                                 0 m
                                                                                                                                                 
Start :                      000 = 10.00 hod.

Intervalový, výdej map po startu, povinný úsek na mapový start. 
                                       !Pro kategorie HDR, T a P zvláštní koridor se startovací krabičkou, příchod na 
                                       start libovolný do startovního času 100! 

Popisy kontrol: Pro každou kategorii jsou na shromaždišti na výsledkové věži.

Startovní listina:            Bude vyvěšena na shromaždišti na výsledkové věži a v IS ORIS. 



Systém ražení: Elektronický systém SPORTident, bude probíhat v režimu bezkontaktního ražení SIAC
(do vzdálenosti cca 30cm). Každý závodník je povinen ve startovním koridoru čip 
vymazat, zkontrolovat vymazání čipu a na cílové čáře orazit cílovou jednotku. 
V případě poruchy SI kontroly náhradní ražení mechanickými kleštěmi do 
vyznačených okének na mapě. Kontrola ražení do mapy v cíli. Bez kontroly ražení do 
mapy bude závodník diskvalifikován.

Časový limit: 90 min pro všechny kategorie. 

Cíl: Uzavření cíle ve 13:30.

Výdej map: Mapy se v cíli neodevzdávají, apelujeme na chování fair play závodníků. 

Vyhlášení vítězů: Vyhlášení prvních tří závodníků v kategoriích DH 10N,  prvních šesti v kategoriích DH
10C, DH 12C, DH 14C, 1. místo DH 12D a DH 14D  a všech dětí v kategorii HDR ve 
13.00 hod.

Výsledky: Průběžné výsledky budou vyvěšovány během závodu na výsledkové věži a budou 
dostupné online v průběhu závodu na adrese: 
https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?lang=cz&comp=23182            
Oficiální výsledky a mezičasy budou k dispozici na stránce závodu v IS ORIS. 

Občerstvení:  V cíli šťáva s vodou. 
 V centru stánky s  občerstvením.

WC:                            Na shromaždišti budou k dispozici chemické záchody TOI-TOI.                                    
                                        Na startu WC není. Neznečišťujte okolí startu!!! 

 
Mytí: Nebude zajištěno.
                                       
Zdravotní služba: Pořadatel zajišťuje v cíli první pomoc lékařkou. Ostatní ošetření nemocnice Jičín.

Protesty: Podávají se hlavnímu rozhodčímu s vkladem 400  Kč, při oprávněném protestu bude 
vklad vrácen.

Předpis: Soutěží se podle platných Pravidel pro závody v OB a Soutěžního řádu soutěží Vč. 
oblasti ČSOS pro rok 2022.

Upozornění:             -      Zákaz  vstupu do oplocenek a čerstvě vysázených pasek 
-     Zákaz vstupu do lesa se psy. Závodník(ce) se psem nebude vpuštěn(a) na start.
- Předem děkujeme všem účastníkům za udržení pořádku v prostoru 

závodu a na shromaždišti.
V prostoru závodu probíhá těžba kůrovcového dřeva.

- Ve stánku s občerstvením NPA se bude točit novopacké pivo.

Jury: Složení jury bude zveřejněno v centru závodu.

Funkcionáři závodu: ředitel závodu             Novák Karel
hlavní rozhodčí           Novák Jiří, R3
stavitel tratí                 Nováková Zuzana, Novák Jiří, R3

                          

                

https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?lang=cz&comp=23182


OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Přihlášením se na tento závod účastník bere na vědomí, že pořadatel je oprávněn v nezbytné nutné míře 
zveřejnit jeho osobní údaje v platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na 
webu závodů a v informačním systému ORIS. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie a 
videa sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 
zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Během závodu mohou být pořizovány fotografie k osobní 
potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB). V případě, že si nepřejete být foceni, 
oznamte to prosím explicitně fotografovi. 

Pořadatelé přejí všem závodníkům dobrý směr, šťastný lov (samozřejmě kontrol) a nezapomenutelné zážitky
ze závodu na mapě YPERIT 2022.     

Akce je realizována  za podpory Královéhradeckého kraje ,  MěÚ Nová Paka a firmy Quittner & Schimek s.r.o.
firmy Pivovar Nová Paka, a.s. a firmy LORETA – nástrojárna s.ro. 

 Poděkování patří také všem majitelům pozemků na kterých se závod koná.

      

      


	P O K Y N Y

